



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/03/2021 16:29:48
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000013** Modalidade: Pregão Sequencial: 000010
Data: 02/02/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: CPL_Pregão_2021
Entrega: 02/03/2021 09:00:00 Abertura: 02/03/2021 09:00:00 Proposta: 02/03/2021 09:00:00
Objeto: SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS USADOS (RECAPAGEM)

Fornecedor: 002884 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCH DE CNPJ/CNPJ: 03.050.725/0001-82

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	011491	REFORMA DE PNEU 20.5-25 L-3 (G-3) Especificação:	UN	4.0000	4.480.0000	17.920.0000
002	010114	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 10.00 R20 Especificação:	UN	12.0000	608.0000	7.296.0000
003	010110	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 12-16.5 10 Especificação:	UN	4.0000	720.0000	2.880.0000
004	006714	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 12-4X24 Especificação:	UN	4.0000	880.0000	3.520.0000
005	006715	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 1400 X24 Especificação:	UN	18.0000	1.600.0000	28.800.0000
006	006713	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 18-4 X 30 Especificação:	UN	4.0000	2.000.0000	8.000.0000
007	011490	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 19.5L-24 Especificação:	UN	2.0000	1.840.0000	3.680.0000
008	008439	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 215/75R 17,5 Especificação:	UN	12.0000	448.0000	5.376.0000
009	006711	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 275/80R 22.5 Especificação:	UN	20.0000	624.0000	12.480.0000
010	008440	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 9.00 X 20 Especificação:	UN	20.0000	592.0000	11.840.0000
011	017121	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS 17.5-25 L3 (G- Especificação:	UN	4.0000	1.760.0000	7.040.0000
Total do Fornecedor:						108.832.0000

Fornecedor: 003492 - MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA- EIRELI CNPJ/CNPJ: 27.016.532/0001-73

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	010114	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 10.00 R20 Especificação:	UN	12.0000	700.0000	8.400.0000
003	010110	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 12-16.5 10 Especificação:	UN	4.0000	700.0000	2.800.0000
004	006714	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 12-4X24 Especificação:	UN	4.0000	900.0000	3.600.0000
005	006715	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 1400 X24 Especificação:	UN	18.0000	1.700.0000	30.600.0000
006	006713	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 18-4 X 30 Especificação:	UN	4.0000	2.000.0000	8.000.0000



UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/03/2021 16:29:48
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000013** Modalidade: Pregão Sequencial: 000010
Data: 02/02/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: CPL_Pregão_2021
Entrega: 02/03/2021 09:00:00 Abertura: 02/03/2021 09:00:00 Proposta: 02/03/2021 09:00:00
Objeto: SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS USADOS (RECAPAGEM)

007	011490	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 19.5L-24	UN	2.0000	2.000.0000	4.000.0000
Especificação:						
008	008439	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 215/75R 17,5	UN	12.0000	500.0000	6.000.0000
Especificação:						
009	006711	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 275/80R 22.5	UN	20.0000	700.0000	14.000.0000
Especificação:						
010	008440	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 9.00 X 20	UN	20.0000	550.0000	11.000.0000
Especificação:						
011	017121	SERVIÇO DE REFORMA DE PNEUS 17.5-25 L3 (G-	UN	4.0000	2.000.0000	8.000.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						96.400.0000

MARIA APARECIDA DE LIMA
444.703.716-53
Pregoeiro

ADILSON MIRANDA FILHO
795.274.426-72
Membro / Equipe de Apoio

ANA LURDES SILVESTRE SILVA
059.263.706-98
Membro / Equipe de Apoio

ROBERTO COSTA FERREIRA
008.274.318-56
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA RESENDE CASTRO
030.929.346-44
Membro / Equipe de Apoio